



DNL/140/NSE/1483/2024  
April 26, 2024

Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza  
Bandra Kurla Complex  
Bandra (E)  
MUMBAI - 400 051

Dear Sir,

**Stock Symbol: DEEPAKNTR**

**Sub: News paper publication**

Pursuant to Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, we have pleasure to furnish herewith paper clippings for transfer of shares to Investor Education Protection Fund (IEPF) published in the news papers, Indian Express (English) and Financial Express (Gujarati), Ahmedabad edition on 26<sup>th</sup> April, 2024.

The said clippings have also been uploaded on the website of the Company.

You are requested kindly to take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully  
For **DEEPAK NITRITE LIMITED**

  
**ARVIND BAJPAI**  
Company Secretary



Encl: as above

**DEEPAK NITRITE LIMITED**

CIN: L24110GJ1970PLC001735

**Registered & Corporate Office:**

2<sup>nd</sup> Floor, Fermenter House, Alembic City, Alembic Avenue Road, Vadodara - 390 003, Gujarat, India.

Tel: +91 265 276 5200/276 5500

Investor Relations Contact: investor@godeepak.com

www.godeepak.com

MC

WWW.INDIANEXPRESS.COM

THE INDIAN EXPRESS, FRIDAY, APRIL 26, 2024



## DEEPAK NITRITE LIMITED

Regd. Office: 2nd Floor, Fermenter House, Alembic City,  
Alembic Avenue Road, Vadodara - 390003

Phone: +91-265-2765200;

Email: investor@godeepak.com Website: www.godeepak.com;

CIN: L24110GJ1970PLC001735

### Notice

Notice is hereby given that pursuant to provisions of Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time ("Rules"), the details such as Names, Folio No./DP ID and Client ID of the shareholders of Deepak Nitrite Limited ("Company"), who have not encashed dividend for a continuous period of seven years or more ("concerned shareholders") from Financial Year 2016-17 to 2022-23 and whose shares are liable to be transferred to Demat Account of Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority, have been uploaded on the website of the Company at [www.godeepak.com](http://www.godeepak.com).

The Company has completed dispatch of Individual communication to the concerned shareholders of the Company at their latest available address, requesting them to claim the unpaid dividend latest by July 24, 2024.

In the event, the Company does not receive a valid claim on or before July 24, 2024, the Company will proceed to transfer the liable Equity Shares to Demat Account of IEPF Authority without any further notice, which shall have following effect to the shares held by concerned shareholders:

- 1) In case of shares held in physical form: Duplicate share certificate(s) will be issued and transferred to IEPF Authority. The original share certificate(s) registered in name(s) of concerned shareholders and held by them, will automatically stand cancelled.
- 2) In case of shares held in electronic form: The respective demat accounts of concerned shareholders will be debited for the shares liable for transfer to Demat Account of IEPF Authority.

The concerned shareholders are therefore advised to promptly contact to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company – Link Intime India Private Limited at Geetakunj, 1, Bhakti Nagar Society, Behind ABS Tower, Old Padra Road, Vadodara – 390015, Tel : 0265 – 3566768, email Id: vadodara@linkintime.co.in to claim the unpaid Dividend.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of shares transferred to IEPF Authority pursuant to the said rules. Post transfer of Dividend and Shares to IEPF Authority, the concerned shareholders can claim the shares and dividend from IEPF authority by filing Form IEPF-5.

For DEEPAK NITRITE LIMITED

Sd/-

Date : April 25, 2024

Place : VADODARA

ARVIND BAJPAI  
COMPANY SECRETARY

અમદાવાદ, શુક્રવાર, તા.૨૬ એપ્રિલ, ૨૦૨૪

## ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ



### દીપક નાઈટ્રાઈટ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: બીજો માળ, કરનેન્દર હાઉસ, એલેમ્બિક સીટી,  
એલેમ્બિક એવેન્યુ રોડ, વડોદરા - ૩૯૦૦૦૩  
ફોન: +૯૧-૨૬૫-૨૭૬૫૨૦૦

ઈમેલ: investor@godeepak.com • વેબસાઈટ: www.godeepak.com  
કોર્પોરેટ આઈડિન્ટીટી નંબર : L24110GJ1970PLC001735

#### નોટીસ

આથી આ નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ અને ધી ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન કંડ (એકાઉન્ટીંગ, ઓડીટ, ટ્રાન્સફર એન્ડ રીફંડ) નિયમો ૨૦૧૬ નાં સમય સમય પર કરાયેલા સુધારાઓ પ્રમાણે (નિયમો) અનુસાર શેર હોલ્ડરોના નામો, ફોલીયો, ડીપીઆઈડી/ કલાઈન્ટ આઈડી જેઓએ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૬-૧૭ થી ૨૦૨૨-૨૩ સતત સાત વર્ષ સુધી અને વધારે સમય સુધી ડિવિડન્ડના દાવા નથી કર્યાં અને જેમનાં શેર્સ આઈઈપીએફ નાં ડિમેટ એકાઉન્ટમાં તબદીલ કરવા જરૂરી છે (સંબંધિત શેરહોલ્ડરો) તેઓની વિગત કંપનીની વેબસાઈટ www.godeepak.com પર ઉપલબ્ધ છે.

કંપનીએ સંબંધિત શેરહોલ્ડરો ને તેમના તાજેતરના ઉપલબ્ધ સરનામા ઉપર વ્યક્તિગત સંદેશા વ્યવહાર મોકલી આપેલ છે અને તેઓને ન ચુકવાયેલ ડિવિડન્ડ ૨૪ જુલાઈ, ૨૦૨૪ સુધી દાવો કરવા જણાવેલ છે.

જો કંપની ને જુલાઈ ૨૪, ૨૦૨૪ સુધી માન્ય દાવો પ્રાપ્ત નહીં થાય તો કંપની વધુ કોઈ સુચના વગર સંબંધિત શેરહોલ્ડરો ના શેર્સ IEPF ઓથોરીટીના ડીમેટ એકાઉન્ટ માં તબદીલ કરવા આગળ વધશે, જેનાથી સંબંધિત શેરહોલ્ડરો ના શેર્સ પર નીચે મુજબ અસર થશે.

૧) ભૌતિક સ્વરૂપ ના શેર્સ : ડુપ્લિકેટ શેર પ્રમાણપત્રો જારી કરીને IEPF ઓથોરીટી ને તબદીલ કરવામાં આવશે અને સંબંધિત શેરહોલ્ડરો ના પ્રમાણપત્રો આપોઆપ રદ થઈ જશે.

૨) ડીમેટ સ્વરૂપ ના શેર્સ : સંબંધિત શેરહોલ્ડરો ના ડીમેટ ખાતામાંથી શેર્સ ઉધાર કરીને IEPF ઓથોરીટી ના ડીમેટ ખાતા માં તબદીલ કરવામાં આવશે.

તેથી સંબંધિત શેરહોલ્ડરો ને કંપનીના રજીસ્ટ્રાર એન્ડ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ("આરટીએ"), લીંક ઇન્ટાઈમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, ગીતાકુંજ, ૧, ભક્તિ નગર સોસાયટી, એબીએસ ટાવરની પાછળ, ઓલ્ડ પાદરા રોડ, વડોદરા - ૩૯૦૦૧૫. ફોન: ૦૨૬૫-૩૫૬૭૭૬૮, ઇમેલ આઈડી : vadodara@linkintime.co.in પર તુરંત સંપર્ક કરી ન ચુકવાયેલ ડિવિડન્ડ નો દાવો કરવા સલાહ આપવામાં આવે છે.

તમોને નોંધ કરવા વિનંતી કે ઉપરોક્ત નિયમો અનુસાર IEPF ઓથોરીટીમાં ટ્રાન્સફર કરાયેલા શેર્સના સંબંધમાં કંપની સામે કોઈ દાવો કરવામાં આવશે નહીં. સંબંધિત શેરહોલ્ડરો IEPF ઓથોરિટી પાસેથી નિયત ફોર્મ IEPF-૫ માં અરજી કરી શેર્સ અને ડિવિડન્ડ નો દાવો કરી શકે છે.

દીપક નાઈટ્રાઈટ લિમિટેડ વતી,

સ્થળ : વડોદરા  
તારીખ : એપ્રિલ ૨૫, ૨૦૨૪

સહી/-  
અરવિંદ ભાજપાઈ  
કંપની સેક્રેટરી